
GLASNIK URADNI 

VESTNIK 
O K B A J A 
LJUBLJANA

Ljubljana, 4. februarja 1964 LETO XI., St. 8

SKUPŠČINA OKRAJA
Izvolitve, imenovanja in razrešitve na 10. seji Skupščine 

okraja Ljubljana, dne 24. januarja 1964
Skupščina okraja Ljubljana, je 

a Podlagi 28. člena statuta okraja 
^ubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

°i **V0Jitvl sodnikov porotnikov pri 
vinskem sodišču na Vrhniki za 

mandatno dobo 1964—1965.
Za sodnike porotnike se izvolijo: 

LAdoU ABRAHAMSBERG, Laze 
n’ |x ^Janina pri Rakeku,

Vrlinik'*8 BRUS’ PodliPa št- 28. P-
3. Prane BIRTIC, Mala Ligo j na 

• 2, p. Vrhnika,
št 19o8‘na ClCEROV- Do1- Logatec 
k®' Pranja FEFER, Klis št. 1, Vrhni-

6 Tilka FILIPIČ, Stara vas št. 62,
, 4lr‘.

Janez G ARIN, Laze št 24, p. Bo
rovnica,
vi'hnikiZ GUTNIK’ Verd št' L P-

Pl’anc JERINA, Drenov grič 
in l1’ p' Vrhnika,

Pranc KAVClC, Žiri št. 71, 
Ernest KOKELJN, Nova vas 

S P- Žiri,
fit,r°nčka KOZJEK, Log št. 7, p.
“orovnica,
J- Ivanka KRVINA, Vrhnika, Ob 
??toku št. 40,

Franc KRZMANC, Bevke št. 76, 
Vrhnika,

št." 7o anC KORENC' D®1 Logatec
n' Pavel LOSTRK, Rovte št. 106, p. 
1701- Logatec,
Žiri d° MOLE- Ledinica št. 13, p.

NARTNIK, Dol. Logatec

5j* NOVAČAN, Borovnica

št' Zončka PERMOSER, Drenov grič 
2i" P- Vrhnika,
22' £V0ne PUPIS, Gor. Logatec, 
ška c 2i° RavBAR, Vrhnika, Trža-

•št. 6oalerRin RODE’ Stara Vrhnika
25 tancz SMOLE, Gor. Logatec. 
Br«,nez SRŠE, Lukovica št. 38, p. 
2(1 °Vlca,
št 23erk° SuLIGOJ’ D01- Logatec
28 v3n TRCEK, Zaplana št. 50,
Ška *?Fa VOVK, Vrhnika, Kopali-
29 TSt' 2|
Št.' 28dvik ZELENO, Hotedršica 

Vrk^[knc ^UST, Rovte-Podpesek, p. 

Ca. P°r°tniki prejšnjega skli-
U. . S tem slrlennm ni en rtnnmmn

Skupščina okraja Ljubljana je na 
podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

SKEP
Nikola DMITROVIC. sodnik ob

činskega sodišča v Grosupljem 
se razreši

funkcije sodnika pri tem sodišču na 
lastno prošnjo.

Številka: 4/8-58/101-63 
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

izvoiV 8 tem sklepom niso ponovno 
- Jeni, so razrešeni svo 
^tfvilka: 4/8-58/103-63

Spremeni se III. točka Sklepa o 
ustanovitvi Gospodarske zbornice 
okraja Ljubljana št. 023-4/63 z dne 
28/12-1962, objavljenega v »Glasni
ku«, št. 2/63 in se glasi:

Upravni odbor Gospodarske zbor
nice okraja Ljubljana šteje 35 čla
nov, kot je bilo to v dosedanjem 
upravnem odboru, sestavljenem iz 
članov upravnih odborov združenih 
gospodarskih zbornic bivših okrajev 
Ljubljana, Kranj in Novo mesto.

Sklep začne veljati takoj — obja
vi pa se v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

srednje šole v Ljubljani in imenova
nju novega predsednika in člana 

gradbenega odbora.

1. Razreši se:
inž. Marko Škerlj kot predsednik 
gradbenega odbora

2. Imenujeta se:
dr. Milan Orožen za predsednika 
gradbenega odbora, 
ing. Janez Kokal za člana gradbene
ga odbora.

Številka: 4/8-3/1-63 
Datum: 24/1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

Številka: 023-4/1-63 
Datum: 24. L 1964

Na podlagi 37. in 45. člena statuta 
okraja Ljubljana je Skupščina okra
ja Ljubljana na 10. seji dne 24. ja
nuarja 1964 sprejela

SKLEP
Ustanovi se posebna odborniška 

komisija, ki bo pregledala vse po
stavke okrajnega proračuna za le
to 1964 in določila katere postavke 
se bodo financirale iz okrajnega pro
računa oz. katere so republiškega, 
medobčinskega, občinskega ali mest
nega pomena.

Komisijo sestavljajo:
1. Andrej GRČA, podpredsednik 

Skupščine Novo mesto,
2. ing. Helena DIENTEL, agronom 

KZ Litija,
3. Slavko BREZNIK, podpredsednik 

Skupščine občine Kranj,
4. Zora OGRIZEK, direktor SDK 

pri Narodni banki Ljubljana,
5. Marjan PLANINC, finančni di

rektor »Lesnina« Ljubljana.

Številka: 4/8-3/5-64 
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc L r.

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

mm: 24/1-1964
Predsednik 

skupščine okraja
Ing. Marko Bulc L r.

Na podlagi 3. odstavka 3. člena 
zakona o ustanovitvi enotnih gospo
darskih zbornic (Uradni list FLRJ, 
št. 22/62) je Skupščina okraja Ljub
ljana na 10. seji dne 24. januarja 1964 
sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o ustanovi v ti 
Gospodarske zbornice okraja Ljub

ljana.

Skupščina okraja Ljubljana je na 
podlagi 32. člena zakona o gospodar
skih sodiščih na 10. seji dne 24. ja
nuarja 1964 sprejela

SKLEP
o izvolitvi zastopnikov skupščine 
okraja v komisijo za predlaganje 
kandidatov za občasne sodnike pri 
Okrožnem gospodarskem sodišču v 
Ljubljani za mandatno dobo 1964-65.

V komisijo se izvolijo naslednji 
odborniki:

Dragica LADIHA, uslužbenka, 
Tekstilindus Kranj,

Zora OGRIZEK, uslužbenka, di
rektor SDK pri NB podr. 600-17,

Ivo NOVSAK, uslužbenek, v. d. 
direktor Komunalne banke Novo 
mesto,

Brane VIPOTNIK, pravnik, pod
predsednik skupščine občine Zagor
je ob Savi.

Številka: 4/8-58/98-63
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bule L r.

Skupščina okraja Ljubljana je na 
podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov sveta Zavoda 

za zadružno gradnjo v Ljubljani.

V svet zavoda se imenujejo: 
za predsednika: Ostoj TUMA, di

rektor Kinematografskega podjetja v 
Ljubljani#

za člane: ing. Ostoj STARE, vod
ja grupe za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve skupščine okraja, 

ing. Janez SRAKA, direktor pod
jetja »Konstruktor« Ljubljana,

Ivan ŠKETA, načelnik oddelka 
Republiškega sekretariata za pravo
sodno upravo,

Božo ARHAR, gradbeni tehnik, 
zaposlen pri investicijskem zavodu 
za gradnjo Trga revolucije,

ing. Bogdan KOS, uslužbenec 
uprave skupščine okraja,

Boris ARNEJŠEK, Okrajni odbor 
Združenja zveze borcev Ljubljana.

Delegirana člana:
Vlado ZORZ, Okrajni odbor SZDL 

Ljubljana,
ing. Janez REJIC, Okrajni sindi

kalni svet Ljubljana.

Številka: 4/8-58/99-63 
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marke Bulc L r.

Skupščina okraja Ljubljana je na 
podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

SKLEP
o razrešitvi predsednika gradbenega 
odbora za novo gradnjo Gradbene

Skupščina okraja Ljubljana je na 
podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

SKLEP
o razrešitvi ravnatelja Zavoda za 
gluho mladino v Ljubljani in o ime
novanju novega ravnatelja Zavoda.

1. Jože ZAKOSEK, ravnatelj Za
voda za gluho mladino, se razreši 
dolžnosti ravnatelja glede na



STRAN 30 GLASNIH

zdravstveno stanje in ker je iz
polnil pogoje za osebno upokoji
tev.

% Vinko UKMAR se imenuje za 
ravnatelja Zavoda za gluho mla
dino v Ljubljani.

Številka: 4/8-3/2-64 
Datum: 24/1-1964

2.
Na podlagi 26. zakona o družbeni 

kontroli cen (Ur. 1. SFRJ, št. 30/63), 
II. točke odloka o organizaciji služ
be družbene kontrole cen v občinah 
<Ur. 1. LRS, št. 4/63) in 33. člena od
loka o organizaciji in poslovanju 
Mestnega sveta (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 43/63) je 
Mestni svet Ljubljana, na svoji 6. 
seji dne 29. januarja 1964 sprejel

ODLOK
o kontroli cen in tarif.za prevoz pot
nikov v javnem cestnem prometu na 

območju mesta Ljubljane.

1. člen
V javnem cestnem prometu na 

območju mesta Ljubljana se kontro
lirajo cene in tarife (v nadalnjem 
besedilu »cene«) za prevoz potnikov. 
Cene za prevoz potnikov kontrolira 
Zavod za cene mesta Ljubljana.

2. člen
Če namerava gospodarska orga

nizacija cene zvišati nad povprečni 
nivo cen za prevoz potnikov, ki so 
veljale v mesecu decembru 1963, mo
ra v smislu določil odredbe o po
stopku za kontrolo cen <Ur. I. FLRJ, 
št. 8/63) obvestiti Zavod za cene me
sta Ljubljana.

V postopku pred izdajo soglasja 
k zvišanju cen oz. pred izdajo obve
stila, da je zadržal zvišanje cen, se 
mora Zavod za cene mesta Ljublja
ne posvetovati z Mestnim svetom 
mesta Ljubljane.

, 3. Člen
Za kršilce predpisov iz 1. člena 

tega odloka se uporabljajo določbe 
41. in 42. člena zakona o družbeni 
kontroli cen.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 67/64-MS
Datum: 29. januar 1964

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana

ing. Marjan Tepina I. r.

3.
Na podlagi 33. člena Odloka o or

ganizaciji in poslovanju Mestnega 
sveta (Glasnijc okraja Ljubljana, št. 
43/63), je Mestni svet Ljubljana na 
svoji 6. seji dne 29. januarja 1964 
sprejel

14.
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 10. seji dne 24. januar
ja 1964 sprejela

SKLEP
o razrešitvi ravnatelja Zavoda za 
slepo mladino v Ljubljani in o ime
novanju novega ravnatelja Zavoda.

1. Mira DOBOVŠEK, ravnatelj Za
voda za slepo mladino v Ljublja-

POSLOVNIK
o sprejemanju statuta mesta 

Ljubljane.

<- 1. člen
Osnutek statuta mesta Ljubljane 

izdela komisija za statut mesta, ki 
je imenuje Mestni svet iz vrst od
bornikov Mestnega sveta, članov ob
činskih komisij za statut, družbeno
političnih delavcev in strokovnjakov

2. člen
Ko komisija izdela osnutek sta

tuta mesta, ga predloži • Mestnemu 
svetu v obrazložitvijo in predlogom, 
da se po redakciji, ki jo povzroči ta 
obravnava, da osnutek v javno raz
pravo.

Sklep o javni razpravi statuta 
sprejme Mestni svet z navadno veči
no glasov.

3. člen
Javna razprava traja en mesec, 

začenši z dnem, ko Mestni svet ob
javi v dnevnem časopisju, na kakšen 
način se lahko z osnutkom statuta 
seznani vsak ljubljanski občan.

4. člen
Pripombe, spreminjevalne in do

polnilne predloge k statutu spreje
majo komisije za statut ljubljanskih 
občin in komisija za statut mesta.

5. člen
V 10 dneh po zaključeni javni 

razpravi obravnavajo skupščine 
ljubljanskih občin osnutek statuta 
mesta na svojih sejah. Pred razpra
vo poročajo občinske komisije za 
statut o pripombah, spreminjevalnih 
in dopolnilnih predlogih, ki so jih 
prejele v teku javne razprave.

Skupščine ljubljanskih občin poš
ljejo svoje pripombe, spreminjevalne 
in dopolnilne predloge komisiji za 
statut mesta v 7 dneh po seji občin
ske skupščine, ki je razpravljala o 
osnutku statuta mesta.

6. člen
Komisija za statut mesta prouči 

pripombe, spreminjevalne in dopol
nilne predloge občinskih skupščin in 
one, ki jih je sprejela neposredno, 
ter, upoštevajoč le-te, pripravi pred
log statuta in poročilo o tem, katere 
od prejetih pripomb in predlogov je 
upoštevala v predlogu statuta, kate
rih ni upoštevala in katere je zavr
nila.

Pripombe in predloge, ki jih ko
misija ni upoštevala v predlogu sta
tuta, niti jih ni zavrnila, pripravi kot 
predloge za amandmane na posa-' 
mezne člene statuta.

ni, se razreši dolžnosti ravnatelja 
na lastno željo, ker je izpolnila 
pogoje za osebno pokojnino

2. Anton KEBE se imenuje za rav
natelja Zavoda za slepo mladino 
v Ljubljani.

Številka: 4/8-3/3-64 
Datum: 24/1-1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

7. člen
Ko predsednik Mestnega sveta 

prejme od komisije za statut mesta 
predlog statuta s poročilom in pre
gled amandmanov, skliče sejo Mest
nega sveta, ki ima na dnevnem redu 
le statut mesta in zadeve, ki so ne
posredno povezane s sprejemanjem 
statuta mesta.

Seja Mestnega sveta, ki naj ob
ravnava statut mesta, je sklepčna, 
če ji prisostvuje najmanj 2/3 članov 
Mestnega sveta.

8. člen
Po poročilu komisije za statut, 

začne predsednik Mestnega sveta 
razpravo o poročilu, predlogu sta
tuta mesta in amandmanih. Mestni 
svet razpravlja in sklepa samo o po
ročilu komisije za statut.

9. člen
O statutu mesta razpravljajo čla

ni Mestnega sveta najprej v načelu, 
potem pa po posameznih členih.

10. člen
Člani Mestnega sveta predlagajo 

amandmane na posamezne člene 
statuta pismeno, praviloma pred za
četkom seje, lahko pa tudi med sa
mo sejo.

11. člen
Po razpravi v načelu čita pred

stavnik komisije za statut mesta 
člen za členom. Če komisija za sta
tut na posamezni člen nima in ni 
sprejela nobenega amandmana se 
smatra, da je člen sprejet s samim 
čita njem in v obliki, v kakršni ga je 
predložila komisija za statut.

Po prečitanju posameznih členov, 
h katerim ima komisija amandmane, 
se glasuje najprej o le-teh, po vrst
nem redu, kot jih je komisija spre
jela, potem pa o besedilu amandma
na ali člena, kot ga predlaga komi
sija za statut.

Sprejet je predlog, za katerega je 
glasovalo najmanj 2/3 vseh članov 
Mestnega sveta.

Ce pri glasovanju noben predlog 
ni dobil potrebne večine, se izvoli 
komisija 3 članov Mestnega sveta, ki 
do konca seje pripravi nov predlog 
člena.

O novem predlogu se glasuje v 
smislu določil tega Člena.

12. člen
Po glasovanju o posameznih čle

nih statuta se glasuje o statutu v 
celoti.

Statut je sprejet, če je zanj gla
sovalo 2/3 vseh članov Mestnega sve
ta.

13. člen
Po sprejetju se statut objavi v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

14. člen
Ta poslovnik morajo sprejeti vsi 

odborniki in občinske skupščine kol 
prilogo k osnutku statuta.

15. člen
Ta poslovnik velja od dneva ob

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 66/64-MS
Datum: 29. januarja 1964 

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

OBČINA
CERKNICA

72.
Na podlagi 47. in 49. člena zakona | 

o proračunih in o financiranju sa
mostojnih zavodov (Uradni 1. FLRJ. : 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28- 
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 26. 
člena statuta občine Cerknica ja 
Skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun- 
skih potreb občine Cerknica za čaa 

od 1. januarja do 31. marca 1964.
1. člen

Potrebe občinskih organov se v 
tromečju januar—marec 1964 do 
sprejetja občinskega proračuna za 
leto 1964 financirajo na podlagi tro- 
mesečnega načrta dohodkov in izdat
kov po splošnih določbah proračuna 
občine Cerknica za leto 1963.

2. člen
Izdatki ne smejo presegati 25 ‘l* 

skupnih izdatkov, izvršenih po pred
računih posameznih občinskih orga
nov v letu 1963.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora prvenstven« 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov-

4. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oziro

ma porabljeni na podlagi tega odlo
ka, so sestavni del proračunskih do
hodkov in izdatkov občinskega pro
računa za leto 1964.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objav« 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. Uporablja pa s« 
od 1. januarja 1964.

Številka: 1/1-400-23/63
Datum: 24/1-1964

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

73.
/Na podlagi 92./III. člena Uredb« 

o izvrševanju proračunov in o raču- 
novodstvenem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Urad. list FLRJ’ 
št. 35-379/55 in 41-682/59) je Skup
ščina občine Cerknica na seji občin-

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

MESTNI SVET
6. seja Mestnega sveta, dne 29. januarja 1964



GLASNIK STRAN 31

skega zbora in na seji zbora delov- 
n>h skupnosti dne 24. decembra 1963
sprejela

ODLOK
0 najemu kratkoročnega posojila

1. člen
Manjkajoča sredstva za proračun- 

ike izdatke, ki bodo nastala zaradi 
Neenakega dotekanja dohodkov v 

i _?zmeriu z izdatki, se krijejo z naje- 
kratkoročnega posojila iz pro

računskih skladov.

Novoletna nagrada se Izplača le, 
če so za to sredstva na razpolago.

3. člen
Novoletna nagrada ne gre usluž

bencem in delavcem, ki jim je v 
letu 1963 prenehala služba po 5. ali
6. točki prvega odstavka 92. člena 
ali po 4., 5. ali 6. točki prvega od
stavka 137. člena o javnih uslužben
cih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru 1963.

2. člen
i Kratkoročno posojilo se najema 
! os 1, Pror£ičunskih skladih do višine 

«>>285.000 din in sicer:
a) iz rezervnega sklada znesek 

5,000.000 din
t>) iz posebne proračunske rezer- 

e 12,000.000 din
■ c) iz 6 °/o proračunske rezerve 

8,285.000 din
Skupaj posojila

25,285.000 din
Posojilo se vrne najkasneje do 

eseca septembra 1964 iz rednih 
Proračunskih sredstev Skupščine ob- 
člne Cerknica.

3. člen
Posojilo iz prejšnjega člena se ne 

^r® uporabljati za izdatke gospo
darskih ali negospodarskih investicij, 
Zervo ran<"ijC 'n Za Proračunsko re-

4. člen
da,Ta odlok velja od 1. januarja 1964 
n J® in se objavi v Glasniku, urad- 

em Vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 4/1-405-56/63 
Gatum: 24/12-1963

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

7«.
delitU- P°dlagi 8. točke odloka o do- 
cem V‘ novoletne nagrade uslužben
ci-.. in delavcem zveznih državnih 
list čl,!.' zavodov in organizacij (Ur. 
o d t . > St. 48-664/63) in navodila 
o Plitvi osnove in o obračunu 
Zavar06®11. Prispevka za invalidsko 
leto ,°Vanie na novoletno nagrado za 
667 J.963 (Uradni list SFRJ, št. 48- 
ca r4* J® Skupščina občine Cerkni- 
sejj a, seii občinskega zbora in na 
2* zb°ra delovnih skupnosti dne 

• decembra 1963 sprejela

ODLOK
t>enr^rl*tvi noveletne nagrade usluž- 

. m In delavcem občinskih orga- 
nov' organizacij in zavodov.

nem du,ztjencem in delavcem v red- 
tiirrt razmerju in honarar-
^ssorr> U .*”ncern s Polnim delovnim 
let n-, ’ sc izPlača za leto 1963 novo-

a) na8rada in sicer:
stim v- v*^tni enomesečne plače ti- 
Več L, 80 bili v letu 1963 v službi

b) sn .se^om mesecev,
so hn:° '• mesečne plače tistim, ki 
SederJ v *etu 1963 v službi tri do

em mesecev.
^ ' 2. člen

Uslu)v.Vnlelna nagrada se izplača 
0r8ano ncem *n delavcem občinskih 
četrt -> V *er uslužbencem in delav- 
Skupščin°V’ nasProti katerim ima 
Nja in3 ob5inc pravico ustanovi
lo c$oi„x, organizacij, za katere velja-

u«lužbe°nc^Čah iZ Zak°na ° j3V"

5. člen
S plačo po tem odloku se razu

mejo vsi redni prejemki, ki se po 
veljavnih predpisih štejejo za plačo.

6. člen
Na novoletne nagrade se obraču

nata in plačata osnovni prispevek za 
invalidsko zavarovanje in osnovni 
prispevek za pokojninsko zavarova
nje.

7. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinskih 
organov v breme sredstev "občinske
ga proračuna (finančnega načrta) za 
leto 1963, uslužbencem in delavcem 
zavodov in organizacij pa iz sredstev, 
namenjenih za osebne izdatke, oziro
ma iz sredstev skladov za nagraje
vanje uslužbencev in delavcev.

Novoletno nagrado izplača organ, 
zavod oziroma organizacija, pri ka
teri je uslužbenec zaposlen, oziroma 
pri kateri je bil zaposlen ob prene
hanju službe.

8. člen
Ta odlok velja od 24/12-1963 in se 

objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 1/2-113-27/62
Datum: 24/12-1963

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

75.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-166/61 in 
30-407/62 je Skupščina občine Cerk
nica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
24. decembra 1963 sprejela

ODLOK
• dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delav

cev in 'uslužbencev.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev se 
predpiše na območju Skupščine ob
čine Cerknica in sicer:

a) gospodarskim organizacijam s 
področja vseh gospodarskih panog;

b) zavodom in ustanovam ter 
drugim družbenim organizacijam in 
državnim organom;

c) zasebnim obrtnim delavnicam 
in drugim zasebnim ali zasebno 
pravnim osebam, ki zaposlujejo tujo 
delovno silo.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun

skega prispevka iz osebnega dohod
ka delavcev in uslužbencev znaša:

a) 10 °/e proračunskega prispevka

iz osebnega dohodka kot temeljna 
stopnja in

b) 5»/« proračunskega pr ispevka 
iz osebnega dohodka kot posebna 
stopnja.

3. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

se plačuje ob izplačilu osebnega do
hodka.

4. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

po temeljni stopnji iz 2. člena tega 
odloka je dohodek občinskega prora
čuna, medtem ko je dopolnilni prora
čunski prispevek po posebni stopnji 
dohodek sklada za šolstvo.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance 

Skupščine občine Cerknica lahko 
oprosti izplačevalce osebnih dohod
kov iz 1. člena delno ali v celoti pla
čila dopolnilnega proračunskega pri
spevka po temeljni stopnji, če bi bili 
s. plačevanjem tega prispevka ogro
ženi njihovi osebni dohodki.

6. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dne

vom objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab
lja pa se s 1/1-1964. Ko začne veljati 
ta odlok, preneha veljati odlok ob
činskega ljudskega odbora Cerknica 
o dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delav
cev (»Glasnik«, uradni vestnik okra
ja Ljubljana, štev. 10-96/62, 37-353/ 
62 in 28-271/63).

Številka: 1/2-420-81/62
Datum: 24/12-1964

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

, 76.
Na podlagi 22., 26. in 27. člena za

kona o družbeni kontroli cen (Urad
ni list FLRJ, št. 30-402/62), 3. in 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) in 22. 
člena Statuta občine Cerknica je 
Skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. decem
bra 1963 sprejela

ODLOK
o družbeni kontroli cen v prometu

na drobno In obrtnih storitev.

1. člen
Upravni odbor, ki je pristojen za 

cene, opravlja družbeno kontrolo cen 
v trgovini na drobno in obrti za po
samezne storitve, ki imajo pomen za 
življenjski standard občanov.

2. člen
V občini Cerknica se določijo na

slednje storitve, ki spadajo pod 
družbeno kontrolo cen:

a) vse vrste obrtnih storitev
b) določijo se najvišje prodajne 

cene za:
1. vse vrste svežega mesa
2. vse vrste kruha
3. mleko
c) za promet v trgovini na drob

no se izdajo glede določanja prodaj
nih cen posebni predpisi.

3. Člen
Gospodarske in obrtne organiza

cije, lastniki zasebnih obratov in 
druge pravne osebe, ki opravljajo s

kontrolo cen obsežene storitve, mo
rajo o nenameravanem zvišanju cen 
obvestiti za cene pristojni upravni 
organ Skupščine občine Cerknica na 
podlagi predloženih kalkulacij in 
druge dokumentacije.

4. člen
Za cene pristojni upravni organ 

sme zadržati predlagano zvišanje 
cen, če spozna, da zvišanje ni v skla
du s politiko cen ali s takratnimi 
tržnimi razmerami. Za cene pristoj
ni upravni organ ne sme zadržati 
zvišanja cene, če je cena iz obvestila 
proizvajalne organizacije na ravni 
ali pod ravnijo, na kateri ni zadržal 
cene za enake ali sorodne proizvode 
in storitve po predloženi dokumen
taciji druge proizvajalne organizaci
je.

5. člen
Za cene pristojni organ Skupščine 

Cerknica mora o tem, da je zadržal 
zvišanje cen, obvestiti proizvajalne 
ali druge gospodarske organizacije v 
30 dneh od prejema njenega obve
stila.

Proizvajalna ali druga gospodar
ska organizacija, ki je obveščena, da 
je zvišanje cen zadržano, ne sme za
četi s prodajo zadevnih proizvodov 
ali nudenjem uslug po predlaganih 
zvišanih' cenah.

6. člen
Svet za blagovni promet, trgovi

no, gostinstvo in turizem Skupščine 
občine Cerknica in upravni organ 
pristojen za cene se pooblaščata, da 
dajeta navodila in smernice za izva
janje tega odloka.

7. člen
Tržna inšpekcija Skupščine obči

ne Cerknica je pristojna, da nepo
sredno opravlja inšpekcijski nadzor 
pri gospodarskih organizacijah in 
obrtnih podjetjih nad izvajanjem 
odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1/10-1963.

Številka: 3/1-^8-57/63
Datum: 24/12-1963

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Frane Kavčič 1. r.

z

OBČINA
LOGATEC

77.
Na podlagi 3. točke 3. člena ured

be o prometnem davku (Ur. 1. FLRJ, 
št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 
4-45/63), I., I. in III. točke dela V. 
tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 25-329/62, 29-386/62, 31- 
433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62, 
51-675/62, 53-749/62, 12-155/63 ter Ur. 
list SFRJ, Št. 18-270,63, 20-300/63, 23- 
328/63, 30-495/63, 44-621/63, 51-69 V63 
in 52-742/63), 1. člena odloka o mak
simalnih stopnjah občinskega pro
metnega davka v okraju Ljubljana 
(Ur. 1. LRS, št. 37-61/59) in 27. člena 
statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 24. januarja 1964 sprejela



STRAN 38 GLASNIK

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Logatec.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Logatec se 

obračunava in plačuje občinski pro
metni davek, ki je predpisan s tari
fo prometnega davka. Tarifa pro
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Določbe uredbe o prometnem dav

ku, navodila za izvajanje uredbe o 
prometnem davku, uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih dohod
kov in uredbe o kazenskih obrestih 
od nepravočasno plačanih dohodkov 
proračunov in skladov veljajo smi
selno tudi glede občinskega promet
nega davka.

3. člen
Navodila za izvrševanje tega od

loka izdaja po potrebi svet za druž
beni plan in finance občine Logatec, 
za njegovo izvrševanje pa skrbi 
upravni organ, ki je pristojen za fi
nance.

4. člen
Ko prične veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o občinskem pro
metnem davku v občini Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št, 27-240/62, 42-412/62,
60-587/62 in 84-877/63).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana,-

Štev.: 010-18/63
Datum: 24. januar 1964 

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

II. TARIFA
DEL — A PROIZVODI

Zasebni obrtniki in drugi zaseb
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v promet, 
občinski davek od prometa po na
slednjih stopnjah, in sicer:

Stroka 116 — predelovanje neko
vinskih rud:

1. proizvodi iz cementa 10 °/o
2. zidna in strešna opeka 5 V«
Stroka 117 — predelovanje kovin:
3. kovinske peči — štedilni

ki in njihovi deli 10 %
4. vsi drugi proizvodi iz

x stroke 117 25 6/o
Stroka 120 — kemična:
5. vsi proizvodi iz stro

ke 120 20 •/«
Stroka 122 — predelava lesa:
6. vsi proizvodi iz stroke

122 10 %
Stroka 124 — predelovanje tek

stila:
7. konfekcija 5 */•
Opomba: Pod konfekcijo po tej.

tar. številki spadajo proizvodi, izde
lani iz tekstila s šivanjem v serijski 
proizvodnji.

8. trikotažni, volneni, bom
bažni in pleteni oblačilni 
predmeti 10

9. vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 5 %

Stroka 125 — predelovanje usnja:
10. obutev 5 •/•
11. vsi ostali proizvodi, h

katerim je šteti torbarske 
izdelke ne glede na ma
terial, iz katerega so iz
delani (kovčki, oprtniki, 
torbi in podobno) 10*/«

Stroka 127 — živilska:
12. bonboni 10 %
la. vsi ostali slaščičarski 

izdelki in ostali proizvo
di iz stroke 127 5 •/«

Drugi proizvodi:
14. vsi drugi proizvodi, ne 

glede na stroko gospo
darske dejavnosti, ki ni
so zajeti v prejšnjih ta
rifnih številkah 10°/o

Od navedenih proizvodov so za
jeti po tej tarifi samo proizvodi, od 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi.

Opomba: Prometni davek po tej 
tar. številki in po drugih tarifnih 
številkah se ne plača od prometa z 
naslednjimi proizvodi:

moke in drugih mlevskih izdel
kov, pekovskih izdelkov, razen iz
delkov, ki imajo značaj slaščičarske
ga izdelka, izdelkov napravljenih s 
predelavo mleka, mesa, svežih in 
suhih rib, od zakola živine, od obleke 
in perila po meri za individualno po
trošnjo iz njihovega osnovnega ma
teriala, od ortopedske obutve in or
topedskih pripomočkov, med katere 
je tudi šteti umetne oči in zobovje 
ne glede na material, iz katerega so 
izdelani, in od razreza lesa.

DEL B — STORITVE
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo vsi davčni za
vezanci zasebnega in družbenega 
sektorja občinski prometni davek od 
prometa po naslednjih stopnjah:

1. od plačila za obrtne sto
ritve vseh vrst razen od 
prevoznih, gradbenih in 
razreza lesa 10 %

Opomba: 1. davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tar. št. 
po odbitku materiala, ki ga je dal 
izvrševalec storitve, če je material v 
računu posebej izkazan. Davek po 
tej tar. št. se plača tudi od plačila 
za opravljene storitve s proizvodnjo 
blaga iz naročnikovega materiala.

Opomba: 2.
Davek po tej tarifni št. ne plaču

jejo davčni zavezanci družbenega 
sektorja.

Opomba: 3.
Davek po tej tar. št. se ne plača 

od plačil za opravljanje storitve 
krojačev, šivilj, klobučarjev, modi- 
stinj, vezilj, čevljarjev, brivcev, fri
zerjev, dimnikarjev, za predtiskanjc 
tkanin, krpanje perila, nogavic in 
vreč, popravila dežnikov, brušenje 
nožev in britvic, preoblačenje gum
bov, barvanje in čiščenje usnjenih 
predmetov, barvanje in kemično či
ščenje vseh vrst tkanin, polnjenje in 
obnova rabljenih kemičnih svinčni
kov, popravljanje preprog, umetno 
barvanje slik, fotografij, umetno kr
panje preprog, spisovanje, razmnože
vanje, kopiranje, plakatiranje, čišče
nje, ter pranje in likanje oblek in 
perila, čiščenje obutve, snaženje 
oken, čuvanje lokalov in stanovanj, 
shranjevanje koles, prtljage in oble
ke (garderoba), žaganje drv, pečenje 
čevapčičev in ražnjičev, pedikiranje 
in uglaševanje glasbil.

2. od plačila za razrez lesa 50 %>
3. od plačil za opravljanje

samostojnih poklicev (ar
hitekti, zdravniki, učitelji 
jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podobni 
poklici) 5 •/•

Opomba: Davka po tej tarifni 
številki ne plačujejo dijaki in redni 
študenti visokih šol od dohodkov 
poučevanja drugih dijakov. Prav ta
ko se ne plača davek od plačil za 
delo odvetnikov ter patentnih inže
nirjev kakor tudi od plačil za obre

de verskih organizacij in duhovni
kov.

DEL C — SPLOŠNA TARIFA
Vsi davčni zavezanci zasebnega in 

družbenega sektorja plačujejo občin
ski davek od naslednjega prometa in 
naslednjih storitev:

1. obvezni del občinskega promet
nega davka na gostinski promet al
koholnih pijač:

— od alkoholnih pijač, iz-
vzemši naravno vino 10 %

— na naravno vino 15 ”/•
2. dopolnilni del oziroma stopnja 

prometnega davka na gostinski pro
met alkoholnih pijač:

— od alkoholnih pijač, iz-
vzemši naravno vino 10 V«

— na nraavno vino 15 %
3. obvezni del oziroma stop

nja prometnega davka 
na promet z vsemi al
koholnimi pijačami v 
trgovini znaša 5 II. * */t

4. dopolnilna stopnja ob
činskega prometnega dav
ka na promet z vsemi 
alkoholnimi pijačami v 
trgovini znaša 15 •/«

5. od prometa na drobno v 
trgovini od motornih ko
les, skuterjev, mopedov 
in osebnih avtomobilov
po stojnji 3 %

6. na ves ostali maloprodaj
ni promet v trgovini po 
stopnji 5 ®/»

Pripomba: občinski prometni da
vek od prometa na drobno plačujejo.

a) trgovska podjetja ha drobno, in 
sicer od prometa, ki ga imajo nepo
sredno ali po prodajalnah izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo trgov
ska podjetja na drobno s pravico 
prodaje na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
d) prodajalne proizvajalnih orga

nizacij:
e) prodajalne zadrug in zadružnih 

organizacij;
f) obrtna podjetja in delavnice, in 

sicer samo za tisti del prometa s pro
izvodi, ki so ga imeli neposredno s 
potrošniki.

Promet s proizvodi, prodanimi tr
govskim podjetjem in trgovinam, so 
ne šteje za promet na drobno po do
ločbah te točke.

Občinski prometni davek od pro
meta na drobno se ne plačuje:

a) od proizvodov, za katere se po 
zveznih predpisih priznava povračilo 
— regres pri prodaji na drobno;

b) od proizvodov, za katere so z 
zveznimi predpisi določene prodajne 
cene na drobno ali je določeno, kako 
se oblikujejo zanje prodajne cene na 
drobno;

c) od živil izvzemši alkoholne pi
jače;

č) od kolekov in poštnih znamk, 
poštnih dopisnic in drugih vrednot
nic;

d) od časnikov, knjig in revij;
e) od osebnih avtomobilov, avto

busov, traktorjev, tovornjakov in 
priklopnikov, kadar nabavljajo bla
go družbeno pravne osebe;

f) od oficirske opreme (uniforme 
in posameznih njenih delov).

7. od vstopnic:
— za kinematografske

predstave 5 %
— za vse ostale

prireditve lOVt
Opomba: prometni davek po tej 

tar. št. se ne plača od vstopnic za 
kultumo-umetniške prireditve, če 
niso združene s plesno zabavo in se 
na njih ne točijo alkoholne pijače.

8. od nakupa in prodaje 
nepremičnin v višini 
10 «/o od davka po uredbi 
o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic.

Opomba: davek po tej tar. št. se 
plača na enak način in istočasno z 
zveznim davkom od prodaje nepre
mičnin.

Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni 
davek od prometa z nepremičnina
mi in pravicami, se uporabljajo tudi 
pri odmeri in pobiranju davka po tej 
tarifni številki.

9. od plačil za reklame v kinema
tografih 5 %.

RAZPIS
Personalna komisija sveta delov

nega kolektiva uprave Skupščine 
okraja Ljubljana

razpisuje
naslednja delovna mesta v upravi 
skupščine okraja:

1. mesto vodje grupe za družbene 
službe

2. mesto analitika in svetovalca s* 
strokovno šolstvo

3. mesto elektroenergetskega 
inšpektorja

Pogoji: pod 1. visoka strokovna 
izobrazba

pod 2. filozofska fakulteta z naj
manj 5-letno pedagoško prakso

pod 3. fakulteta za elektrotehnik® 
s 5-letno prakso

Mesečni dohodki po pravilniku o 
notranji organizaciji, delovnih raz
merjih in osebnih dohodkih usluž
bencev uprave skupščine okrajš 
Ljubljana.

Ponudbe za razpisana mesta je 
nasloviti na personalno komisijo sve
ta delovnega kolektiva, Mačkova ul 
1/1, soba 13.

Kolikor v predpisanem roku 
dni mesta ne bodo zasedena, velja 
razpis do zasedbe delovnih mest.

Personalna komisija sveta 
delovnega kolektiva upra
ve skupščine okraja Ljub

ljana —

VSEBINA
$ Sklep o izvolitvi sodnikov porotnik0’ 

pri Občinskem sodišču na Vrhniki.pn UUUlliMVUlii .-yi.rvi.iaiv,vi lica »
7 Sklep o razrešitvi sodnika občinske«'

sodišča v Grosupljem. .
8 Sklep o ustanovitvi posebne odbor

Ske komisije za pregled postav* 
okrajnega proračuna za 1. 1964

9 Sklep o spremembi sklepa o ustaivr 
vltvt Gospodarske zbornice okra) 
Ljubljana.

10 Sklep o- Izvolitvi zastopnikov skupš® 
ne okraja v komisijo za predlaga0',
kandidatov za občasne sodnike Pf 
Okrožnem gospodarskem sodišču ’ 
Ljubljani.

11 Sklep o razrešitvi predsednika in 
novanju novega predsednika ter čla°' 
gradbenega odbora za novogradnj 
Gradbene srednje šole v Ljubljani.

It Sklep o imenovanju članov sveta 
voda za zadružno gradnjo v Ljubija1*^

11 Sklep o razrešitvi ravnatelja ln
novanju novega ravnatelja zavoda ** 
gluho mladino v Ljubljani.

14 Sklep o razrešitvi In o lmenov.ioj 
novega ravnatelja Zavoda za slep" 
mladino v Ljubljani.

* Odlok o kontroU cen In tarif za P*" 
voz potnikov v Javnem cestnem I>r^ 
metu na območju mesta Ljubljane.

1 Poslovnik o sprejemanju atatuv 
mesta Ljubljane. ,

73 Odlok o začasnem financiranju Pr°'j« 
čunsklh potreb za čas od 1. Januso 
do 31. marca 1964 občine Cerknica.

73 Odlok o najemu kratkoročnega po*" 
Jila občine Cerknica.

7$ Odlok o dopolnilnem proračunske* 
prispevku Iz osebnega dohodka dela 
cev ln uslužbencev občine Cerknica-

76 Odlok o družbeni kontroli cen v
melu na drobno ln obrtnih stori™ 
občine Cerknica. % vl,

77 Odlok o občinskem prometnem dav*
občine l-ogatec. „
Razpis delovnih mest v upravi 
Sčlne okraja Ljubljana.


